
Informace o produktu

Rustilo Aqua 726
Procesní konzervační prostředek na bázi vody

Charakteristika
Castrol Rustilo™ Aqua 726 je syntetický procesní konzervační prostředek bez obsahu boru mísitelný vodou. Produkt po
odpaření vody zanechává průsvitný, téměř nepostřehnutelný film, který poskytuje krátkodobou ochranu suchých dílů při
skladování uvnitř při minimálním znečištění povrchu.

Použití
Oplach a protikorozní ochrana ve dvou a třístupňových mycích zařízeních
Aditivum zajišťující protikorozní ochranu vodných procesních čističů
Jemné čištění v jednostupňových mycích zařízeních
Protikorozní inhibitor do vody pro testování netěsností převodovek, čerpadel a nádrží
Protikorozní inhibitor pro vodu v chladicích systémech

 
Rozsah doporučených koncentrací            1 - 5 %
Teplota nasazení                                           běžná až do +60°C (pro aplikaci postřikem min. +40°C)

Výhody
Všestranný produkt s využitím pro více aplikací
Ekonomické použití s variabilitou koncentrace od 1 do 5 % podle požadované délky ochrany
Lze využít jako aditivum pro zvýšení protikorozní ochrany alkalických čisticích prostředků
Kompatibilní s železnými materiály, hliníkem a mosazí
Nebrání adhezi většiny barev nebo jiných podobných ochranných nátěrů

Page: 1/2



Technické parametry

Název Metoda Jednotky Typická hodnota

Vzhled vizuální  čirá světle žlutá kapalina

pH (5% emulze) - - 9,2-9,6

Hustota při 20 °C DIN 51 757 kg/m3 1053

Protikorozní ochrana (4% emulze) - měsíce až 2

Protikorozní ochrana (4% emulze) DIN 51 360/2 - 0

Doba schnutí při 20 °C - minuty 30

Průměrná doba schnutí je časové období, dokud se nevypaří většina vody při teplotě okolního prostředí a relativní
vzdušné vlhkosti 60 - 70 %. Plná ochrana proti korozi bude poskytována, jakmile dojde ke kompletnímu odpaření
vody.
"Skladování uvnitř” popisuje skladování železných obrobků v uzavřených skladech s relativní vzdušnou vlhkostí 60 %.
Prodloužení ochranné doby může být dosaženo skladováním konzervovaných výrobků v utěsněném balení.

Rustilo Aqua 726
30 Aug 2016
Castrol, logo Castrol a související ochranné známky jsou registrované ochranné známky, použité na základě licence.

V tomto technickém listu jsou zohledněny veškeré současné znalosti a informace k produktu platné ke dni jeho vydání. Nicméně, některé
údaje mohou podléhat změnám vzhledem ke změně formulace produktu po datu vydání tohoto technického listu. Tyto údaje popisují výrobek
pouze z hlediska použití. Výrobek může být bez předchozí konzultace s námi používán pouze výše uvedeným způsobem. Použití výrobku
jiným způsobem, než odpovídá účelu použití, může být spojeno s riziky, která nejsou v tomto technickém listu uváděna. Údaje o použití
výrobku vzhledem k bezpečnému nakládání s ním vyhledejte v jeho bezpečnostním listu. Změna technických parametrů vyhrazena.

BP Europa SE, Oddział w Polsce, Skrytka pocztowa nr 126, 00-961 Warszawa, Poland
telefon: 800 143 921, fax: 296 770 304, E-mail: info.cz@castrol.com
www.castrol.cz

Page: 2/2


